
Aanwijzingsbesluit toezichthouder 

teamleider coördinator Dommelstroom 

Interventie Team (DIT) voor de gemeente 

Heeze-Leende 

De burgemeester van de gemeente Heeze-Leende en voor zover het haar bevoegdheid betreft het col- 

lege van burgemeester en wethouders van de gemeente Heeze-Leende; 

Overwegende dat 

het van belang is toezichthouders, als bedoeld in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, aan 

te wijzen voor het houden van toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens de hieronder 

genoemde wet- en regelgeving: 

• Artikel 18 van de Wet goed verhuurderschap 

• Artikel 5.10, derde lid, van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (hierna: Wabo) 

• Artikel 92, tweede lid, van de Woningwet juncto artikel 5.10, derde lid, van de Wabo 

• Artikel 18.1a, eerste lid, van de Wet milieubeheer juncto artikel 5.10, derde lid, van de Wabo 

• Artikel 148, eerste lid, van de Wet geluidhinder juncto artikel 5.10, derde lid, van de Wabo 

• Artikel 95, eerste lid, van de Wet bodembescherming juncto artikel 5.10, derde lid, van de Wabo 

• Artikel 17 van de Leegstandwet 

• Artikel 7.1, derde lid, van de Wet ruimtelijke ordening juncto artikel 5.10, derde lid, van de Wabo 

• Artikel 33 van de Huisvestingswet 2014 

• Artikel 41, eerste lid, onder b, van de Alcoholwet 

• Artikel 34, tweede lid, van de Wet op de kansspelen 

• Artikel 61, derde lid, van de Wet veiligheidsregio’s 

• Artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen 

• Artikel 76a van de Participatiewet 

• Artikel 53 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen 

zelfstandigen 

• Artikel 53 van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze 

werknemers 

• Artikel 6.1, eerste lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 

• Artikel 6.2, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening Heeze-Leende 

BESLUITEN: 

1. Mevrouw J.J.M. Kanters, als Teamleider Coördinator Dommelstroom Interventie Team (DIT), aan 

te wijzen als toezichthouder voor voornoemde wet- en regelgeving. 

2. De aanwijzing van kracht te laten zijn vanaf 1 december 2023. 

3. Dit besluit in werking te laten treden met ingang van 1 december 2023 en bekend te maken op 

de bij de gemeente gebruikelijke wijze. 

Aldus vastgesteld op 17 november 2023 

De burgemeester van de gemeente Heeze-Leende en voor zover het haar bevoegdheid be-treft het 

college van burgemeester en wethouders van gemeente Heeze-Leende, 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN HEEZE-LEENDE, 

de secretaris, 

mw. C.G. Klesman-Nacken 

de burgemeester, 

P.J.J. Verhoeven 

Nr. 33000 

STAATSCOURANT 28 november 

2023 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2023 nr. 33000 28 november 2023 1 


